16.

[Ralf Albus grants land in Octdington.]

Notum sit omnibus sancte matris ecclesie filiis quod
ego Radulfus Albus de Ottendune assensu domini mei
Genteschiw Pauperis dedi & concessi & saisiuiz & presenti
carta confirmaui deo & monachis sancte Marie de Thama
decem acras terre mee arabiles & tres acras prati pro
salute anime mee & parentum meorum in puram &
perpetuam elemosinam solutas & quietas & liberas ab
omni seruitio & exactione seculari & demanda, saluo
seruitio domini regis quantum pertinet ad quartam
partem unius uirgate & saluis duobus denariis quos michi
& heredibus meis reddent annuatim ad festum sancti
Michaelis ; que uidelicot acre in his culturis de Ottendune
continentur; in Lambescotefurlung ante grangiam
monachorum unam acram iuxta duas acras eorum, & in
eadem cultura aliam iuxta duas alias eorundem que
tendit super Havedlond domini, & in Stoling iuxta acram
Thoraldi unam &cram, & post duas acras & dimidiam in
eadum cultura dimidiam acram, & in Buttuer tltra
Wiuering dimidiam &cram que tendit super hauedlond
Herberti, & in Stoling duo dimidias acras que tendunt
in Putemersdig' ultimas ex parte occidentis preter
dimidiam &cram, & in Bandune unam acram iuxta
secundam acr&m monachorum, & aliam in eadem cultura

I post quatuor acras eorundem, & in Chippefen iuxta
Greneway unam acram inter acram Thoraldi & Willelmi
de Prestecofe, & dimidiam iuxta Lutterescot que tendit
super latam acram monachorum, & in Stoling iuxta Exlan

l See also No. 32.
s Sarsiui tr4S.

fol. 4r.
(cont.)

c. l2l0-
r230.

fol. 4a.

TIIAME CA-RTUI,An,Y.

dimidiam acram, & iuxta pontem ex parte occidentis
inter acram Thoraldi & acram ecclesie unam acram, in
Benurford inter acram Thoraldi & acram monachorum
unam acram prati, & in Longelonde iuxta &cram mona-
chorum unam acr&m, & in Weuering inter acram Thoraldi
& acram ecclesie unam acr&m. Et quia predicti monachi
adiuuerunt me in urgentissima necessitate mea de quatuor
marcis argenti, ego & heredes mei predictam terram erga
omnes homines & feminas eisdem monachis warrantiza-
bimus. Hiis testibus, Hugone Paupere, Petro ffio
Symonis, Iohanne fratre eius, Hamundo de sancta X'ide,
Widone de Cherleton, Roberto Templario, Thoma filio
Willelmi de West', Thoma iuniore & multis alis.

17.

[Genteschiw confirms the previous deed.]

Notum sit omnibus sancte matris ecclesie filiis quod
ego Genteschiw dominus de Ottendune pro salute anime
mee & parentum meorum concessi & ratam habui &
presenti carta confirmaui donationem quam Radulfus
Albus, homo meus, fecit deg & monachis de Thama
scilicet decem acras arabiles & tres acras prati de feudo
meo in Ottendun, liberas & quietas & solutas ab omni
seruicio & exaccione seculari, saluo seruicio domini regis
quantum pertinet ad quartam partem unius uirgate de
Ottendun. Ut autem hec [&c. sealing]. Hii sunt testes,
Hugo Pauper, Hamund,us de sancta Fide, Petrus filius
Symonis, Iohannes frater eius, Wydo de Cherleton,
Robertus Templarius, Thomas filius Willelmi de West',
Thomas iunior & multi alii.

18.

[Ralf de A]vernaz exchanges land with the abbey.l

Notum sit omnibus Cristi fidelibus, presentibus &
futuris, quod ego Radulfus le Aluernaz concessi & in
escambium dedi & presenti carta mea confirmaui monachis
de Thama illas quatuor buzl que iacent pro una, acra terre
& sunt proxime porto grangie sue de Otteleia ad sinistram

r i.o. buttog.
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sicut exitur de porta, tenendum in perpetuum libere &
quiete ab omnibus rebus ad me & ad I heredes meos ind,e
pertinentibus; pro qua acra, accepi ab eis unam aliam
acram, illam scilicet que uicinior est domui mee uersus
orientem. Et sciendum quod. ego [&c. warranty] ; uel si
eam warrantizare non possumus, illam &cram eis reddemus
quam ab eis in escambium accepimus. IIoc autem
escambium feci eis consensu domini mei Gentesch5rw
Pauperis. Hiis testibus, Hugone Paupere, Ham' do
sancta X'ide, Toroldo de Ottendun, X'ulcone fratre eius,
Louello, Rogero de Bikestrop, Nicholao filio zuo &
multis aliis.

t9.

[Genteschiu confirms the preceding grant.]

Notum sit omnibus Cristi fidelibus presentibus et
futuris quod ego Genteschyw Pauper de Ottendun pro
salute anime mee & omnium antecessorum & heredum
meorum concessi [&c.] monachis de Thama illas quatuor
buz que iacent pro una acra terre & sunt proxime porte
grangie sue de Otteleia scilicet ad sinistram sicut exitur de
porta. Quam acram Radulfus le Aluernaz homo meus
eisdem monachis dedit in escambium pro una, alia acra
quam ab eis accepit, illa scilicet que uicinior est domui
sue uersus orientem. Quare uolo quod predicti fmonachi]l
teneant in perpetuum predictam &cram terre liberam &
quietam de omnibus rebus que ad me & ad heredes meos
& ad predictum Radulfum & ad heredes suos inde
pertinent ; qui Radulfus & heredes sui warrantizabunt
[&c.], his testibus ut in precedenti.

20.

[Thurold of Oddington grants lands to the abbey.]

Sciant presentes & futuri quod ego Thuroldus de
Ottendun d.edi [&c.] deo & beate Marie & monachis de
Thama in liberam, puram & perpetuam elemosinam duas
acras prati mei in Ottendun, que iacent in prato quod
uocatnr Chippelen, sci-licet que incipiunt ad australe caput
culture que uocatur Bandune & se extendunt ad boreale

l Not in M,S.

l2

fol. 5r.
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caput culture que uocatur Russifurlung & sunt proxime
prato ipsorum monachorum uersus occidentem. Et
preterea I unam perticataur terre que se extendit in
Luchlemore & iacet iuxta molendinum quod uocatur
Backesmulle, tenendas prefatis monachis in perpetuum
Iiberas & quietas ab omni seruicio, exactione & consuetu-
dine & de omnibus rebus que de terra exigi possunt. Et
ego [&c. warranty], hiis testibus, Roberto de Aumery,
H:amorrc de seinte Fei, B,oberto de Insula, Iohanne
Paupere, Thoma Pugnant do Westun, Willelmo Iuuene de
Westun, Iohanne filio Willebni, Waltero llbert, Adam
filio Stephani & aliis.

2t.

[Thorald grants more land..]

Sciant [&c.] quod ego Thoraldus de Ottendune dedi
[&c.] deo & beate Marie & monachis de Thama pro
salute anime mee & Sare uxoris mee & omnium ante-
cessorum & heredum meorum in puram & perpetuam
elemosinam tres acras terre arabilis & unam acram prati
in uilla de Ottendun cum suis pert., sciliet un&m que se
abbuttat in Periforlang & aliam &cr&m propinquiorem
molendino ad ventum dictorum monachorum ex parte
occidentali & terciam acram que iacet in Brokeforlang
propinquiorem la Grenel',,eye ex parte australi preter duas
dimidias acras dictorum monachomm; dicta uero acra
prati iacet in Langelonde propinquior terre arabili ex
parte orientali & in eodem furlongo ; tenendas & habendas
dictis monachis de me & heredibus meis libere, quiete &
pacifice ab omni exactione seculari & demanda que de
terra aliquo modo exigi poterit. Et ego [&c. warranty].
In cuius rei [&c. sealing], his testibus, Hamundo de
sancta Fide, Iohanne Paupere, Iohanne Pinel, Petro de
Wendlebri, Adam de Blechesdon, Waltero Ylbert,
Willelmo de Ia Dene & multis aliis.

o6,24.

fThorald grants land.]

Sciant [&c.] quod ego Thoraldus de Ottendone pro
salute anime mee & pro salute animarum omnium ante-

b

t3

fol,. 5r.
(cont.)
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cessorum & heredum meorum dedi [&c.] deo & beate
Marie & monachis de Thama in liberam, purarn et
perpetuam elemosinam unam acrarn tenc arabilis &
prati & unam uirgam terre cum pert. suis in villa de
Ottendone uidelicet illam acram que iacet iuxta acram
predictorum monachorum que uocatur Holeredaker & se
extendit ultra stagnum molend.ini de Backesmulne, &
illam uirgam terre que se abuttat in fossatum de Peri-
forlange ipsorum monachorum, tenend.as & habendas
dictis monachis libere & quiete in perpetuum. Et ego
Thoraldus [&c. warranty]. Datum anno gracie millesimo
ducentesimo tricesimo septimo. Hiis testibus, Hamone
de sancta X'ide, Genteschyw le Pouere, Adam de Bleches-
don clerico, Iohanne le Pouere, Petro de Wendlebir',
Willelmo le Ieuene & multis aliis.

23.

[Robert le Gait confirms the gifts of his ancestors.]

Sciant prresentes & futuri quod ego Robertus le Gaitl
pro animabus omnium antecessorum meorum & pro salute
ardme mee & animarum omnium heredum meorum
concessi & presenti carta mea confi.rmaui deo & beate
Marie & monachis de Thama in liberam, pura,m et per-
petuam elemosinam totam terram & tenuram cum
omnibus pert. suis in omnibus locis & in omnibus rebus
quam habent ex dono antecessorum meorum in Otten-
dune, & quia locus ille nec idoneus est nec sufficiens ad
abbatiam faciendam, ad quod terra illa primo fuit
assignata, ego pro me & pro heredibus meis quietos
clamaui predictos monachos in perpetuum de facienda ibi
abbatia, & concessi quod sine impedimento mei &
hered.um meorum habeant ibi grangiam vel faciant inde
quiequid eis placuerit. Et ego Robertus & heredes mei
warrantizabimus totam predictam terram cum omnibus
pert. suis predictis monachis in perpetuum contra omnes
homines et feminas & defendemus & adquietabimus

fol. 6r.
(cont.)

c. 1220.

I I\ 1222 Robert lo Gay retired to Osoney
on o rich corrody, for which he had given all
This deed was probably a little earlier.

abbey with his family
his land to tho abboy.
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predictam terram de omnibus forinsecis & aliis I seruiciis
uersus dominum regem & uersus capitales dominos &
uersus omnes homines, sicut nostram puram elemosinam.
Et ut [&c. sealing], hiis testibus, Genteschiw Paupere,
Matheo de Bikestrop, Fulcone filio Ricardi, Rogero de
Stanford, Willelmo de Auuers, Nicholao de Bikestrop,
Henrico & Willelmo fratribus eius, Thoma filio Reginaldi,
Willehno Bokel & aliis.

24.

[Martin confirms his father's grfts.]

Sciant presentes & futuri quod ego Martimus, filius &
heres Thoraldi de Ottendune, pro salute anime mee &
uxoris mee & omnium antecessorum & heredum meorum
concessi & remisi & pro me & heredibus meis confi.rmaui
deo & beate Marie & monachis de Thama totam dona-
tionem, uenditionem et escambium tam de terra arabili
quam de pratis, pascuis et pasturis et redditibus cum
omnibus pertinentiis et aisiamentis suis, que habent ex
venditione, donatione et escambio patris mei et ante-
cessorum meorum in uilla et, campo de Ottendun; et
insuper remisi eisdem monachis et pro me et heredibus
meis quietum clamaui totum ius et, clamium, quod. unquam
habui uel habere potui aliquo mod.o tam in communa
qua,m in aliis rebus in illa clausura que uocatur Ie Peri-
forlunge, ita quod nec ego Martinus nec heredes mei
quicquam iuris poterimus amodo clamare in prenominatis
terris & tenuris in perpetuum. Et ego Martinus & heredes
mei et assignati mei u,arrantizabimus, adquietabimus et
defendemus omnia predicta, sicut sepius expressum est,
cum omnibus pertinentiis suis predictis monachis de
sequelis comitatus et hundredis, de scutagiis & omnibus
demandis et consuetudinibus, tam contra dominum
regem quam contra omnes homines et feminas. Et ut
[&c. sealing], his testibus, Rogero de Almar', Hamone de
sancta X'ide, Willelmo de Hamton, Willelmo de Audely,
Ricardo de Prestecote, Elia de Witefeld, Alexandro de
Cumba, Petro fllio Oliveri, Willelmo de Scalebroc, Roberto
de Witefeld,, Willelmo Gernun & aliis.

t5

fol.6a.

c.1240.

l6 TIIAME CAR,TUTTAN,Y.

25.

fMartin grants more land.l

Sciant presentes et futuri quod ego Martinus filius &
heres Thoraldi de Ottendone pro salute anime mee et,
Mabilie uxoris mee et omnium antecessorum meorum et
heredum meorum dedi l&c.l deo et beate Marie et
monachis de Thama in liberam, puram et perpetuam
elemosinarn undecim acras terre arabilis cum omnibus
pert. suis, scilicet cum capitibus, pratis et pascuis in
uilla de Ottendone, quarum tres acre iacent in cultura
que se extendit in Bakkebroc et quarta acra iacet in
quarentena qlue se extendit in Chippefen iuxta acram
dictorum monachorum ex parte occidentis, et dimidia
acra iacet in Eldelonde & se extendit in X'ulrithie, & alia
d.imidia acra iacet inChippefen in quarentena que uocatur
Smaleierde propinquior capitali dimidie acre que fuit
domini Genteschiw, & quintal acra se extendit in longitu-
dine iuxta riuulum de Rakkesmulne, & sexta acra iacet
in cultura que yocatur Burlinegore et se extendit in
Chippefen, et septima acra se extendit in Luttokeslake,
& due &cre se extendunt in Drofweie et dimidia acra que
fuit Drofweie aueriis meis, ita quod ego et heredes mei
habebimus liberum introitum et exitum aueriis nostris
in pasturam nostram de Brokforlang in eadem dimidia
acra uel alibi ubi predicti monachi habebunt introitum et
exitum ad aueria sua in eandem pasturam, et una virga
capitalis in quam quarentena de Blakebreche abuttat,
et alia virga que se extendit in Pottemeresdich propinquior
uiridi vie preter unam virgam que est ipsorum mona-
chorum. Preterea concessi et presenti carta mea
confirmaui eisdem monachis in liberam, puram et per-
petuam elemosinam quatuor acras et dimidiam terre
arabilis et tres acras prati cum omnibus pert. suis scilicet
cum chevescis, pratis et pascuis in eadem uilla, uidelicet
unam acram que se abbuttat in Perieforlange et aliam
acram que est propinquior molendino ad ventum ipsorum
monachorum ex parte occidentis et tertiam acram que
iacet in Brokforlang propinquior uiridi uie preter duas
rlimidias acras dictorum I monachorum ex parte australi

r This is the sixth acro ; from this point the numbers aro iucorroct.

fol. 7r.
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et quartam acram que iacet iuxta acram predictorum
monachorum que uocatur Holeredaker, et -se extendit
ultra stagnum molenclini de I3akkesmulne, et unam acram
prati que iacet in Langforlang propinquior terre arabili
ex parte orientis in eodem furlongo, et duas acras que
iacent-in prato de Chippefen scilicet que incipiunt*ad
australe caput culture que uocatur Bandun, et ie exten-
dunt ad aquilonare caput culture que uocatur Russi-
forlang, et sunt proxime prato dictorum monachorum
versus occidentem, et unam virgam terre arabilis que se
extendit in Litlemore prope 'polendinum, et aliam rr-irgu,m
que abbuttat in fossatum de Periforlango. pret6rea
concessi et presenti carta mea confirmaui eisdem monachis
in libera,m, puram et perpetuam elemosinam omnes
donationes, uenditiones et escambia que Thoraldus
predictus uel aliquis a-lius predecessorum meorum predictis
monachis aliquando fecit. Sed et a me et ab heredibus
meis remisi et quietum clamaui eisdem monachis in
perpetuum totum ius et clameum quod habuimus uel
habere potuimus in communa pasture uel aliquo alio
modo .in cultura ipsorum que uocatur perieforlang;
habendum et tenendum omnia predicta in omnibus lodis
et rebus sicut supradictum est predictis monachis in
perpetuum, libera, soluta et quieta ab omni seruicio,
consuetudine, exactione et demanda seculari. Et ego
Martinus _[&c. warranty]. Et ut [&c. sealing], hils
testibus, Hamone de sancta Ilide, Willelmo de H*amton,
_I_ghuryrg P.u"!gI", _Iohanne Pinel, Petro & Rogero de
Wendlebyr', Willelmo Iuuene de Westun, Wilel*o
Poynant,de Westun & aliis. Datum anno gracie millesimo
ducentesimo quadragesimo, mense Martio.

26.

[Martin grants more land.]

- Sciant presentes & futuri quod ego Martinus de
Ottendune pro salute anime mee & animarum omnium
antecessorum & heredum I meorum dedi [&c.] deo, beate
Marie et monachis de llhama in liberam, puram et
perpetuarn elemosinam quatuor acras et unam virgam
terre cum pert. suis in villa de Ottendun illas uidelicet
quatuor acras que iacent in cultura que uocatur Brok_

fol. 7u.
(cont.)

c.1242.

fol,. 8r.
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tol,. 8r.
(cont.)

c.1242

fol. 8a.

forlang iuxta terram ipsorum monachorum et illam
virgam capitalem que iacet in cultura que uocatur Crofta,
habendas et tenendas predictis monachis & eorum
successoribus libere & quiete de omni seruicio, consue-
tudine et demanda in perpetuum. Et ego Martinus [&c.
warranty]. In cuius [&c. sealing], his testibus, Ricardo
de Prestecote, Willelmo de Hamton, Iohanne Ie Pouere,
Iohanne Pynel, Petro de Wendlebir', Rogero clerico de
Wendlebir', Willelmo Poygnant & Willelmo Ie Iefne de
Westun & multis aliis.

27.

[Martin grants land.]

Sciant presentes & futuri quod ego Martinus filius
Thoraldi de Ottendun pro salute anime mee & ante-
cessorum et heredum meorum d.edi [&c.] deo & beate
Marie & monachis de Thama cum corpore meo post
decessum meum apud eos ut proposui sepeliendo in
liberam, puram & perpetuam elemosin&m un&m acram &
unam viigam terre cum pert. suis in Ottendul,, Que
iacent in Bantuneshale & extendunt a Luttekeslake in
riuum qui fluit subtus Balkesmulne. Preterea quietum
clamaui eisdem monachis totam communam totius
pasture pro me & heredibus meis et, assignatis meis a
Fenniforde per Chippefen usque ad dimidiam a,cram que
uocatur Drofwei in-Hayz et a dicta Drofwei usque ad
terram aust'ralissima,m que fuit Genteschiw in Bantunes-
hale que iacet, a Lutteslake usque ad d.uctum aque sub
dicto Balkesmulne. Et ego et heredes mei warrantiza-
bimus, adquietabimus et defendemus dictam t'erram cum
pert. suis et predictam I communam pasture predictis
monachis et, successoribus suis contra omnes homines et
feminas in perpetuum, ita quod possint easdem terras
cum pert. suis quantum ad me uel ad heredes meos et
assignatos meos pertinet ad culturam aut alios_profectus
suos conuertere, s1c quod nec ego nec heredes uel assignat'i
mei aliquid in communa illa clamare poterimus, nisi
quando omnes alii communicant. Hiis testibus, Roge-ro
de Aumari, Willelmo de Hamton, Hamone de sancta X'ide,
Iohanne Paupere, Petro de Wendlebir', Rogero clerico,
Willelmo Iuuene de Weston et aliis.
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28.

[Another grant by Martin.]

Sciant presentes & futuri quod ego Martinus Thoraldus
de Ottendun pro salute anime mee et antecessorum et
heredum meorum dedi [&c.] deo et beate Marie et
monachis de Thama in liberam, puram et perpetuam
elemosinam duas acras et dimidiam et unam uirgam terro
mee arabilis in uilla de Ottendun vtz: unam acram
integram in cultura que uocatur Stoning que iacet inter
terram dictorum monachorum & terram Iohannis le
Pouere et unam dimidiam acr&m in Eldelond que iacet
inter Stokking Iohannis le Pouere & terram eomndem
monachorum & unam foreram super la Hulla que iacet
pro dimidia acra & unam dimidiam acram in Stoninge
que iacet inter terram dictorum monachorum ex utraque
parte & extendit in Putemesdiche & unam virgam quo
iacet iuxta crucem Gentischiwe inter terram persone-do
Ottendune & terram Iohannis Petcheto; el preterea
unam portionem prati que iacet in Luthtukkeslake &
extendit in Banbrokesbroc, et illam portionem prati que
iacet in uo99* prato de Luthtukkeslake uersus caput
iuxta la Blackeyerd; habendas & tenendas dictis
monachis et eorum successoribus in perpetuum cum pert.
suis libere, integre & quiete solutas et quietas ab omni
secta, seruicio seculari & omni occasione que possit
contingere in terra uel de terra. Et ego Martinus &
heredes mei warrantizabimus & de omni secta, consuotu-
dinibus debitis & exactionibus & rebus aliis adquietabimus
& defendemus I uersus omnes homines of feminas Iudaioe
legis & Cristiane, sicut nostra,m puram et perpetuam
elemosinam, predictam terram & pratum cum pert.
predictis monachis & eorum successoribus in perpetrium.
In cuius [&c. sealing], hiis testibus, Iohanne le Pouere de
Cherleton, fohanne Pinel, Iohanne filio Widonis, Petro de
Wendlebir', Rogero de Wendlebir' clerico, Willelmo
Iuuene de Westun, Willelmo Poignant & aliis.

29.

fNfartin grants a strip to the abbey.]

Sciant presentes & futuri quod ego Martinus Thoraldi
de Ottendun pro salute anime mee & et pro salute omnium

c.1246.
Jol. 8u.
(cont.)

fol.9r.

c. 1250.
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30.

[Martin grants more land.]

fol. 9r.
(cont.)

Mar. 3,
1252-3.

fol,.9a.

antecessorum & successorum meorum dedi [&c.] deo et
J:eate Marie & monachis de Tama in liberam, puram et
perpetuam elemosinam un&m foreram terre mee, illam
uidelicet foreram que iacet ad occidentem uille d.e Otten-
dun iuxta terram dictorum monachorum, habendam &
tenendam dictis monachis & eorum successoribus libere,
quiete, pure & integre in perpetuum. Et ego Martinus
[&c. warranty]. Et ut [&c. sealing], hiis testibus,
Iohanne Paupere de Cherleton, Petro le X'rankelain de
Wendlebiry, Willelmo Iuuene de Weston, Willelmo
Swarthling de Weston, Willelmo le Nefe de Thiccheslepp',
Iohanne filio Widonis de Cherleton & aliis.

Sciant presentes & futuri quod ego Martinus filius et
heres Thoraldi de Ottindun pro salute anime mee &
antecessorum & heredum meorum dedi [&c.] deo & beate
Marie & monachis de I Thama in liberam, puram et
perpetuam elemosinam duas acras terre mee arabilis in
campo boreali de Ottindune & duas porciones prati !n
eodem campo viz : illam dimidiam &cram terre arabilis
que iacet iuxta Ie Culputte cum portiuncula prati iacentis
ad caput eiusdem dimidie acre, inter terram predictorum
monachorum et terram Iohannis Ie Pouere, et unam
&cra,m terre que iacet in eadem cultura de le Colputte
inter terram predictorum monachorum & terram Iohannis
le Pouere, et dimidiam acr&m terre apud Ie Hulliemed,
et illam dimidiam partem supranominati prati viz : unum
sidling apud Ia Hulliemed, et alteram prati partem scilicet
unuul sidling apud le Colputte inter terram predictorum
monachorum et terram Iohannis le Pouere, et preterea
rlnum sidling prati apud Banbroch inter terram
predictorum monachorum et terram Iohannis le Pouere
et unum sidlinge apud Luttekeslake quod se abbuttat
in la Longehauedlond, et preterea dimidiam acram terre
arabilis que iacet sub montem et se extendit in Brunes-
mere ; habenda et tenenda dictis monachis et eorum
successoribus integre, pure, libere et quiete in perpetuum.
Et ego [&c. warranty]. In huius [&c. sealing]. His
testibus, Ioharure le I'oure de Ottendun, Iohanne le

I
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fol,. 9a.
(cont.)

t24ys.

fol. l0r.

c. 1260

Poure de Cherlton, Iohanne Wyd, \trrilelmo l\Iedico,
Petro de Wendlebir', Willelmo Iuuene de Westun,
Wiilelmo Ie Neueu de Ycliteslep et aliis. Actum anno
gratie millesimo dueentesimo quinquagesimo et secundo,

mense Martii quinto Non. eiusdem'

31.

[Oseney releases to Thame all scutage from Otteley.]

Nouerit uniuersitas fidelium quod ego Iohannes abbas
de Osoneya & eiusdem loci conuentus unanimi consensu
remisimus & quietum clamauimus pro nobis & successori-
bus nostris dompno Hilario abbati de Thama et conuentui
eiusdem loci et successoribus suis in perpetuum scutagium
quod ab eis petebamus de tenemento suo de I Ottele quod
est in parochia de Ottendun, quod habent de dono
Roberti-le Gait, ita quod nos uel successores nostri de
cetero de dictis abbate & conuentu et succegsoribus suis
racione dicti tenementi nullum scutagium exigere
poterimus, sed. erunt ficti abbas & conuentus & successores

sui liberi & quieti in perpetuum de predicto scutagio,
quantum ad nos pertinet. Pro hac autem remissione

[&c.] dederunt nobis dicti abbas et conuentus de Thama
centum solidos esterUngorum. Et ut [&c. sealing], his
testibus Rogero Gernun, Rogero de Aumary, Petro de
Esrug' bal[uo domini Ricardi comitis Cornubie, Henrico
Simeon, Waltero de Burth.un, Laurentio le Brun,
Anketillo clerico et aliis.l

32.
pohn le Pouere of Oddington confirms the grant of

his grandfather.l

Uniuersis Cristi fidelibus presens scriptum uisuris uel
audituris Iohannes le Poure fiIius Ricardi le Pouro,

l Robert lo Gay jun. gavo to Oseney all his proporty in Elmplol
Gay, part of which was half a knight's fee hold under the Earl of
Glouc6ster. Probably this tialf foo consisted originally of land in
Ilampton Gay and land in Oddington. The latter which was held undor
the darl of Gioucoetor [see No. Slwas given to Thame freo of all sorvicos
[see Nos. I and 5], but when Osoney obtained tho land of Hampton Gay
it must havo claimed that 'Ihame should contributo to the scutago on
tho haU knight's foe.
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fol.l0r. dominus de ottindun, salutem in domino sempiternam.
(cont.) Nouerit uniuersitas uestra me cartam Gentischii aui mei

p_rospexisse continentem subscripta :_Sciant, [&c. as in
fol.IDu. To. Jf] Martino filio suo et aiis. I Hanc d.bnationem

Gentischiw aui mei predictis monachis, ego Iohannes le
Poure pro_ me et heredibus meis concessi eipresenti carta
mea confirmaui. Preterea remisi et quietum clamaui
pro me et heredibus meis predictis monachis et eorum
successoribus annuum redditum unius caponis quem ab
eis aliquando exegi. pro hac autem coircessioire, con_
firmatione et quieta clamatione dederunt supradicti
monachi michi quinque solidos argenti. In huius [&c.
leglingl, his testibus, domino Radulpho de Cestretone,
fohanne le Poure de Cherlton, Galfrido d.e Lelham,
lYaitero de Burgo, Galfrido de Lucy, petro de Wendlebir,,
Martino Thorald et aliis.

33.

[Roger de Aumary quitclaims to the abbey their land
in Weston-on-the-Green.]

Omnibus [&c.] Rogerus de Aumary salutem. Noueritis
me concessisse & remisisse & quietum clamasse pro me et
heredibus nostris dompno Rogero de Marcham, -abbati 

do
Thama & conuentui eiusdem loci totum ius & clamium
quod habui uel aliquo modo habere potui sine aliquo
clamio de me & heredibus meis in omnibus terris, p"uiis,
pascuis 

. 
uel tenementis cum omnibus pert. qud dicti

monachi tenent & tenuerunt de feudo de Westone in
campo quod uocatur Westhulle unde traxi eosd.em
monachos in placitum per breve de recto in curia domini
regis apud Westmonasterium cor&m iusticiariis domini
regisin Banco ; ita quod nec ego Rogerus de Aumary nec
heredes mei.nec aliquis per nos in piedictis terris, pratis
& tenementis cum-pert. aliquid iwis siue clamii eiigero
poterimus. Pro hac concessione [&c.] dederunt m-ichi
predicti_monachi quatuor marcas sterlingorum. In cuius
[&c. sealing]. Datum apud Westmonasterium die medie
9ludl?Sg?11"" ?ptd. Westmonasteriurn anno regni regis
Henrici filii regis Iohannis XLI. Hiis testibu"I aomiio
Radulfo rle Cestretone, domino Iohanne le la penno
senescallo domini regis electi Romanorum, d.omino
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Gileberto d.e Bracy, domino W. Quatremains, -domino fol" l}u'
X'ulcone de Rucot, Andrea Croke, Philippo de Wapele, (cont')

Widone Parage & aliis.

34.

[William Mauduit confirms the gifts of Thorald and
Martin of Odd'ington.l

Notum sit omnibus quod ego Willelmus Mauduit, filius
Thome Mauduit, concessi [&c.] deo & beate Marie et
d.ompno Rogero abbati de Thama et, eiusdem loci
conuentui omnes terras et tenuras cum pert. que
habuerunt ex d.ono Thoraldi de Ottindun & Martini filii
eius; habenda et tenenda eisdem abbati & conuentui &
eorum successoribus in perpetuum libere et quiete in
puram elemosinam, sicut carte quaslinde habent propor-
iant & testantur. Et ego [&c. warranty]. In cuius [&c.
sealing], his testibus, domino Radulfo de Cestretone,
domirio Willelmo Quatremains, domino X'ulcone de

Rucot, Petro de Poiwik, Willelmo de Blontesdon,
Iohanne le Poure de Cherlton, Willelmo Iuuene de Westun
& aliis.

35.

[An agreement between Thame and the rector of
Oddington.l

Memorandum quod ita conuenit inter dominum
Hillarium abbatem & conuentum de Thama ex una parte
et dominum Rogerum de Turberville rectorem ecclesie de

Ottendun ex altera, uidelicet quod dicte partes con-
cesserunt adinuicem pro se et, successoribus suis non
licebit eisdem partibus sine mutuo consensu aliquid in
nouam culturam redigere in uilla de Ottindun. Item
concesserunt dicti abbas & conuentrx pro se et successori-
bus quod cheminum illud quod uadit subtus grangiam
suam de Ottele ex parte occidentali inter Ottendun &
Westun ad pedes & ad equos sine bigis apertum remaneat.
Item si contingat aliquem de seruientibus dictorum abbatis
& conuentus apud Ottele manentibus ibidem infirmari &
inde deportari ad abbatiam, propter hoc dicte ecclesie de

Ottendun non preiudicetur quantum in ipsis est, quin de

fol. lrr.
c. 1260.

Oct.25,
1246.
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ipso tanquam de parochiano suo sine contradictione
ipsorum abbatis & conuentus ius suum habeat. fn cuius
rei testimonium presenti scripto in modum chirographi
confecto u.traqgg pars sigillum suum alternatim apfosirit,
anno gracie millesimo ducentesimo quadragesimo-sexto,
die sanctorum Crispini & Crispiniani.-

36.

[An ordination by the _bishop of Lincoln in a disputo
betrveen the rector of Oddington and the abbot 6f

Thame.l

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum
pe-ruenerit, B,obertus dgi gracia Lincolniensis episcopue
salutem in domino. Nouerit uniuersitas uestia I ios.
interveniente dilectorum filiorum Genteschiw ilrititis
patroni & B,ogeri de Turbervillel rectoris ecclesie
de Ottendun assensu, concessisse & presenti carta nostra
confirmasse quod dilecti filii abbas et conuentus do
Thama habeant capellam apud grangiam suam do
Otteleia & djuina celebrent in eadem sumptibus ipsorum
abbatis & conuentus, exclusis omnibus paiochianis d.icte
ecclesie de Ottendun; ita etiam quod dominicis & festis
diebus familia eiusdem grangie in eadem capella diuina
non audiat nec pa,nem benedictum r,.ec aquam benedictam
nec alia sacramenta in preiudicium matricis ecclesie de
Ottendun ibidem percipiat, sed matricem ecclesiam
eisdem diebus debito modo, sicut consueuit, uisitabit.
Dicti uero abbas & conuentus sacramentum fidelitatis per
monachos et conuersos ibidem manentes exhibebint
scilicet quod omnes obuentiones undecumque in dicta
capella proueniant sine diminutione qualibet ecclesie
matrici de Ottendun qua,m cicius restituent, hoc excepto
gyod si episco-pus, comes, baro, seu persona ali{ua
libertatem capelle de consuetudine habenJ & per patrii,m
transiens in dicta capella per proprium capellanum aiuina
audierit & oblationem ibidem factam aspoitauerit, propter
hoc uersus dictum abbatem & conventum uel-eoium

- - ^ - 
, 
Bogjl cie Turbeville was institutod in tho roctory of Oddington in

1223 ; in l2)5 on the ground of his noble birth he was allowocl bi pooe
Glggory to holcl moro than one benofico with curo of souls. [Regist^orof Ifugo Wolls II, 12 and 326, Otrnt. and York Soc.l
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succossores d.icte ecclesie pemona vel eius successores Jol' llu.
actionem uel litem mouere nequaquam poterunt. Si (cont.)

autem occasione eiusdem capelle quicquid in preiudicium
supradicte ecclesie fuerit acceptatum, cessantibus omni
appellatione, exceptione et priuilegio impetrato 

-Y"i
irirletrando, cessabit auctoritate ordinarii dicta capella,
doiec matrici ecclesie super iniuria et omnibus subtractis
legitime fuerit satisfactum. Ordinauimus etiam de
co]rsensu predictorum patroni et rectoris, ipsorum-abbatis
& conuentus accedente consensu' quod idem abbas et
conuentus immunes sint in perpetuum a prestacionibus
omnium decimarum prouenientium de cultura illa que
uocatur Chalfcroft & de cultura illa que uocatur
Periforlange ; que quidem cultur:e clause fuerunt fossato
uersus grangiam de Ottele tempore istius compositionis ;

pro quarum quidem decimarum quieta clamantia con-
-cesserunt et dederunt dicti abbas et conuentus dicto
Rogero et successoribus suis et ecclesie sue de Ottendun
duo acras terre cum pertinentiis suis in liberam, puram et
perpetuam elemosinam uidelicet unam acram in Brade-
weesforlange que iacet inter dimidiam acr&m domini
Genteschi; et dimidiam acr&m Ysabelle I vidue, que fol' l2r'
quidem acra se extendit super quinque capitales dimidias
acras dicti Genteschiw, et aliam &cram que se extendit
ab oriente in occidentem ex parte boreali domus ipsius
persone de Ottindun, que quidem _acl? iacet, inter acram
Witlelmi Botte et tres uirgas Ricardi llerberti ; habendas
et tenend.as dicto Rogero et successoribus suis et, ecclesie

de Ottendun libere, bene et in pace et quietas ab ornni
seruicio et exactione seculari. C)oncesserunt etiam dicti
abbas et conuentus pro se et, successoribus suis dicto
Rogero et, successoribus suis et ecclesie sue de Ottindun
quod acram predictam que iacet ut predictum est ex parte
boreali domus ipsius persone, quantum in ipsis est uel ad
eos pertinet, claudere possit una cum ceteris acris
propinquioribus curie dicti peruone 

_ 
et cum omnibus

earum pertinenciis, et, quod super eisdem acris cum suis
pert. possit edificare et pro uoluntate sua de eisdem
disponere, ita quod in ipsis acris nec communam pasture
nec aliquid aliud, dummodo clause fuerint, petere possint.
Ut igiiur ordinatio predicta de partium lxedictarum
assensu per nos facta, saluo in omnibus iure Lincolniensis
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ecclesie, matricis etiam ecclesie de Ottindun et vicinarum
ecclesiarum et nostra et successorum nostrorum dignitate,
perpetuam obtineat firmitatem, presenti scripto in
modum cirographi confecto sigillum nostrum una cum
sigillis ipsarum partium duximus apponendum. His
testibus, magistro Rogero de Iakesham, Iohanne de
Dyam, Rogero Blundo capellanis, magistris Rogero de
Campeden, Roberto de Cadenay, B,ogero de Raueningham,
Thoma de Askeky, Benedicto clerico et aliis.l